ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON ESE-FESR



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO Istituto d'Istruzione Superiore "Margherita HACK" Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM) Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 Tel. 06/121125685 - Fax 06/9071935 - Distr. 31

Sede legale: Liceo Scientifico "Giuseppe Piazzi" Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019
Sez. associata: I.P.S.C.T. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P

E-mail: rmis093003@istruzione.it PEC: rmis093003@pec.istruzione.it Sito web: www.iismargheritahack.gov.it Cod. Univoco: UF5LDS

Morlupo 21.05.2018

COMUNICAZIONE N. 136

Ai Docenti Sede Piazzi

Oggetto: Utilizzo della connessione Internet sui PC di classe per il solo Registro Elettronico e altre raccomandazioni per il corretto uso delle attrezzature multimediali nelle classi.

Si ricorda che i docenti del Consiglio di classe sono responsabili delle apparecchiature multimediali collocate nelle classi, accessori compresi (penna ottica, telecomando, cavi).

La penna ottica e il telecomando del videoproiettore devono essere riposti, dopo l'uso, nell'apposito ripiano all'interno dell'armadietto.

I cavi di collegamento devono essere appesi agli appositi ganci a muro, evitando che tocchino il terreno e possano essere calpestati e danneggiati.

L'armadietto, una volta riposto il PC e gli accessori, deve essere chiuso con chiave o lucchetto.

In attesa di ottenere per l'Istituto un aumento della banda di accesso a internet, si raccomandano i docenti di utilizzare il collegamento a internet sul PC di classe per il solo utilizzo del registro elettronico.

Qualsiasi anomalia o malfunzionamento deve essere segnalata per iscritto al prof. Damiani per il Liceo e alla prof.ssa Sturabotti per l'ITP.



Il Dirigente Scolastico Prof.ssa *Gaetana IACOBONE* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93